

HANSENS METAL A/S

Bækgårdsvej 68, 4140 Borup

CVR-nr. 18 66 32 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2020.

Torben Vang Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	HANSENS METAL A/S Bækgårdsvej 68 4140 Borup
	CVR-nr.: 18 66 32 36
	Stiftet: 30. juni 1995
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
Bestyrelse	Nicolai Nielsen Jette Nielsen Torben Vang Hansen
Direktion	Torben Vang Hansen
Modervirksomhed	T.H. TRADING ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af produktions- og handelsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 548.447 kr. mod 645.981 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 82.004 kr. mod -296.904 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	548.447	645.981
1 Personaleomkostninger	-364.203	-732.972
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-119.301</u>	<u>-123.051</u>
Driftsresultat	64.943	-210.042
Andre finansielle indtægter	51.996	41.571
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-18.161</u>	<u>-57.665</u>
Resultat før skat	98.778	-226.136
Skat af årets resultat	<u>-16.774</u>	<u>-70.768</u>
Årets resultat	82.004	-296.904
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	82.004	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-296.904</u>
Disponeret i alt	82.004	-296.904

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	2.801.402	2.894.453
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.801	39.050
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.814.203</u>	<u>2.933.503</u>
Deposita	0	600
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>600</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.814.203</u>	<u>2.934.103</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	229.394	338.789
Varebeholdninger i alt	<u>229.394</u>	<u>338.789</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	402.236	426.899
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	755.907	1.279.745
Tilgodehavender i alt	<u>1.158.143</u>	<u>1.706.644</u>
Likvide beholdninger	152.139	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.539.676</u>	<u>2.045.433</u>
Aktiver i alt	<u>4.353.879</u>	<u>4.979.536</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	825.000	825.000
Overkurs ved emission	0	1.830.000
Overført resultat	3.078.493	1.166.489
Egenkapital i alt	3.903.493	3.821.489
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	239.125	222.351
Hensatte forpligtelser i alt	239.125	222.351
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	634.702
Leverandører af varer og tjenesteydelser	60.512	120.643
Anden gæld	150.749	180.351
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	211.261	935.696
Gældsforpligtelser i alt	211.261	935.696
Passiver i alt	4.353.879	4.979.536

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emis- sion</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	825.000	1.830.000	1.463.393	4.118.393
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-296.904</u>	<u>-296.904</u>
Egenkapital 1. januar 2019	825.000	1.830.000	1.166.489	3.821.489
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	82.004	82.004
Overført til overført resultat	<u>0</u>	<u>-1.830.000</u>	<u>1.830.000</u>	<u>0</u>
	<u>825.000</u>	<u>0</u>	<u>3.078.493</u>	<u>3.903.493</u>

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	250.000	600.000
Pensioner	108.376	116.714
Andre omkostninger til social sikring	1.894	4.544
Personaleomkostninger i øvrigt	3.933	11.714
	<u>364.203</u>	<u>732.972</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	18.161	57.665
	<u>18.161</u>	<u>57.665</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	4.652.543	4.652.543
Kostpris 31. december	<u>4.652.543</u>	<u>4.652.543</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-1.758.090	-1.665.039
Årets afskrivninger	-93.051	-93.051
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-1.851.141</u>	<u>-1.758.090</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>2.801.402</u>	<u>2.894.453</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	2.655.599	2.655.599
Kostpris 31. december	<u>2.655.599</u>	<u>2.655.599</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-2.616.548	-2.586.549
Årets afskrivninger	-26.250	-30.000
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-2.642.798</u>	<u>-2.616.549</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>12.801</u>	<u>39.050</u>

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 116 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 30 måneder og en samlet restleasingydelse på 250 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med T.H. TRADING ApS, CVR-nr. 27123724 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.